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ELENCO PARTI
Pos. Codice Descrizione Suggerito
0001 400539 PIEDINO M8

BLOCC.SERRAT. RIELDA MOD. 515

0002 | 210367 RS1+CHIAVE

0003 624911 CAMMA SERRATURA PERLA

0005 C750093GM TETTO TT VERNICIATO

0006 300434 MICRO PORTA SAIA 2P XTD22AZ1 4
0007 11200149A  CHIAVE MICRO SICUREZZA A

0008 310314 NEON

0009 C750119 CERNIERA COSTAMPATA TETTO PERLA

0010 C400320 VASCHETTA FONDI CAFFE' TT

0011 C€820015 ASSIEME BLOCCO TETTO TT

MICROINTERUTTORE N/C SERIE

0012 (322024 VRSRCMCA1AA68

0013 108080 TUBO SILICONE 6X9 MARRONE

0014 C400318 SCIVOLO CONVOGLIATORE ESPRESSO
0015 C400515 SUPPORTO BECCUCCI PERLA

0016 C400402 BECCUCCIO INSTANT PERLA

0016 C400406 BECCUCCIO CAFFE' PERLA

0017 C400324 STAZIONE BICCHIERI TT

0018 C400321 VASCHETTA LIQUIDI TT

0019 €850289 MONTAGGIO GALLEGGIANTE PERLA
0020 €300100 CABLAGGIO MICRO PORTA PERLA

0021 C400314 CLIP AGGANCIO ZUCCHERO-PALETTE TT
0022 C400453 CLIP DI AGGANCIO CUPOLA PERLA

0023 C400454 OPALE SMONTABILE PERLA

0024 C400476 CUPOLA INTERMEDIA SERIGRAFATA BLU

0024 C400502 CUPOLA INTERMEDIA SERIGRAFATA GREY
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C400452 CUPOLA SMONTABILE PERLA
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ELENCO PARTI

Pos. Codice
0001 C400535GM
0002 C400288RP
0002 C400288GN
0002 C400288BM
0003 C400289RP
0003 C400289GN
0003 C400289BM
0004 082816
0005 014565
0007 211221
0009 624722
0011 €400290
0016 401076
0017 826588
0018 726460
0019 826494
0020 C400293
0021 €400292
0022 C400291GM
0023 C400298GM
0024 €400297
0025 C300126

Descrizione Suggerito

DOOR FRAME

COVER TASTIERA PERLA VERN.
COVER TASTIERA TT VERN.

COVER TASTIERA TT VERN.

COVER STAZIONE BICCHIERI VERN.
COVER STAZIONE BICCHIERI VERN.
COVER STAZIONE BICCHIERI VERN.

TASTIERA DI SERVIZIO

N

DISPLAY LCD 20X2 BLU+CAVO L=380

N

MOLLA CONICA TASTO PORTA PERLA

\

CERNIERA PORTA TT
SPORTELLO STAZIONE BICCHIERI TT
CORNICE RENDIRESTO RAL7004 SILVER

MON.PULSANTE RENDIRESTO (SILVER)

CORPO RENDIRESTO STD.LAV + BLOCCO
COMPL.

SCIVOLO MONETE
TECATT

TASTO DI SELEZIONE v

TECA SISTPAGAMENTO INFERIORE TT
VERN.

TECA SISTPAGAMENTO SUPERIORE TT
VERN.

VETRINO DISPLAY

CABLAGGIO PORTA PERLA
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ELENCO PARTI

0001 300133 CAVO ALIMENTAZIONE STANDARD

TRASF.150VA 0-230V 0-24V 50/60HZ

0004 310183 TOROID.

0006 €300080 FUSIBILE ITALWEBER 6.3X32 4A

&,

082811 SCHEDATT

O
\gl‘
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ELENCO PARTI
Pos. Codice
0001 €850320
0001 €850323
0002 €850207
0005 C400373
0006 C400372
0007 C400374
0008 C400391
0009 C400316
0010 €302012
0011 C400196
0012 C400368
0013 C400195
0014 221058
0015 C400222

Descrizione

ASS.CONTENIT.BASSO CON SBATTITORE

CONTENITORE BASSO

ASS. CONTENITORE GRANDE SINISTRO
BASSO

PIPA CILINDRICA DESTRA

PIPA CILINDRICA CENTRALE

PIPA CILINDRICA SINISTRA

INNESTO PIPE CILINDRICHE

BOX SOLUBILI

MOTORIDUTTORE MOD. K9115860

COPERCHIO CONTENITORE 75mm

GUARNIZIONE CONTENITORE TAGLIATA

COCLEA CONTENITORI L141.5 FDA CAMP

O-RING 3075

COPERCHIO VANO MIXER
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ELENCO PARTI

Pos. Codice Descrizione Suggerito
ADESIVO PALETTIERA PERLA CON

0001 C855033 ISTRUZIONI

0002 €850022 MONT.DISTRIBUTORE SGANCIO BICCHIERI v

0003 15200035A | PESO PREMI-PALETTE 90mm

0004 15220001A PESO PREMI PALETTE 105mm

0005 €302020 MOTORIDUTTORE MOD. K9115867

0006 16300521A MICROINTERRUTTORE XGK2-81-S20-Z1 v

0007 C€302026 MOTOR.20S ALB.D.4+SPINA D.1,5 L=10 SAIA

0008 C845016 ASS. MOTORE ZUCC/PALETTE CABLATO v
0009 C322011 MICROINTERRUTTORE G3M1T1PUL

0010 C400124 PIGNONE Z14 MOTOR. CAMBIO COLONNA v
0011 C400467 RINVIO DPZ LAVORATO v
0012 C400139 RIDUZIONE PIPA ZUCCHERO v
0013 C400125 BUSSOLA INFERIORE VA
0014 C400131 REGOLATORE PALETTE v
0015 C400138 ECCENTRICO PALETTE v
0016 C400141 PIPA ZUCCHERO v
0020 €850202 ASS.PALETTIERA-DISTRIB.ZUCCHERO

0021 C750098 ASSIEME RIBALTINA ZUCCHERO v
0024 C400130 SCIVOLO PALETTE v
0025 C850367 COLONNA BICCHIERI

0029 108059 Ig;?ﬂ;;gi%lALE ZUCCHERO SHA50

0030 C850368 MONTAGGIO MOVIMENTO BICCHIERE v

0031 C400389 RIDUZIONE DX
0031 C400396 RIDUZIONE DX PERLA TT SPECIALE

0032 C400513 RIDUZIONE SX SPECIALE BRAC. SUPP. BICCH.
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Pos.
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0032

0032

0033

0034

0035

0037

0038

0039

0040

0041

0042

0043

0046

0050

0051

0052

0053

Codice

C400514

C400388

C400397

C845023

C400379

C400380

C300123

C400309

C300121

C400313

C750101

C400473

206066

C850397

(€850204

C400302

221058

C400300

Descrizione Suggerito

RIDUZIONE SX BRAC. SUPPORTO BICCHIERE
RIDUZIONE SX PERLA TT

RIDUZIONE SX PERLA TT SPECIALE

ASS. MOTORE E MICRO MOV. BICCHIERI

BIELLA MOVIMENTO BICCHIERI

CAMMA MOVIMENTO BICCHIERE

CABLAGGIO MICRO MOV. BICCHIERI

SUPPORTO DISTR.ZUCCH./PALETTE TT

CABLAGGIO MICRO ZUCC/PALETTE Ve
CERNIERA ROTAZIONE

ASSIEME SCIVOLO MOV. BICCHIERI

SUPPORTO BRACCIO MOV. BICCHIERE

VITE TESTA ZIGR. UN16049 M3x10

BRACCIO MOVIM. BICCH. + RIDUZIONI

ASS. BASE CONTENITORE ZUCCHERO

COCLEA CONTENITORE ZUCCHERO

O-RING 3075 v

COPERCHIO CONTENITORE ZUCCHERO TT
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ELENCO PARTI

Pos. Codice
0001 €843029C0
0002 €320025
0003 15000058B
0004 16300502A
0005 15000048A
0006 €300088
0030 C855064
0031 17000055A
0032 14100027A
0033 12300158D
0034 C400551
0034 11200141A
0035 17100032A
0036 204006
0037 11100263A
0038 16402046B
0039 21000316B
0040 16402043B
0041 16402042B
0041 €390010
0042 C400277
0043 €750100
0044 C400471
0045 C843046
0060 €850206

@

Descrizione Suggerito

ASS. DOSATORE CAFFE' FASHION 2006 COLL. v
ELETTROMAGNETE SAIA MA-B75M-3010 A
MOLLA RICHIAMO ELETTROMAGNETE

MICRO CENTRAGGIO

SEN| SES

MOLLA RITORNO GANASCIA DOSATORE
CABLAGGIO MICRO DOSATORE TT

KIT MACININO+TRAMOGGIA PERLA
O-RING 3187

DADO M6 SX

PIATTINA ROMPIGRANO

VENTOLA MACINA DIAM.47 CPL6129A
VENTOLA MACINA DIAM.47

GUARNIZIONE MACININO

ROSETTA ELAST.VENTAGLIO DIN.6798V M4
CORPO MACININO

COPPIA MACINE CONICHE

SUPPORTO REGOLAZIONE

MOTORE MACININO 230V/50Hz

ALBERO MACININO CON RUOTA LAVORATA
ALBERO MACININO CON RUOTA CAP1934A

GOMMA DI APPOGGIO

ASS. SUPPORTO MACININO/DOSATORE
PERLA

TRAMOGGIA PERLA
MACINA CAFFE' LAME CONICHE 230V /50HZ v

ASS.CAMPANA CAFFE' TT
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ELENCO PARTI

Pos. Codice
0001 C400355
0002 C400390
0003 211151
0004 C400407
0005 C400408
0006 €300078
0007 11000055A
0008 210367
0009 624911
0010 11000005A
0011 €322019
0012 C400427
0013 C725050
0014 C400327GN
0014 C400327RP
0014 C400327BM

Descrizione Suggerito

SCIVOLO FONDI

SUPP. CONVOGL. FONDI PERLA

MOLLA PER SCIVOLO FONDI

VASCHETTA FONDI CAFFE' TT LAVORATA
VASCHETTA LIQUIDI TT FORATA
CABLAGGIO MOBILETTO PERLA

IMBUTO ZUCCHERO

BLOCC.SERRAT. RIELDA MOD. 515
RS1+CHIAVE

CAMMA SERRATURA PERLA

SECCHIO QUADRO RIFIUTI SOLIDI

ASS. MICROINTERRUTTORE ACQUA-STOP
RIF.

COPERTURA MANIGLIA
SCATOLA MONETE

MANIGLIA MOBILETTO/PORTA (Silver)

MANIGLIA PORTA DEL MOBILETTO PERLA
VERN.

MANIGLIA PORTA DEL MOBILETTO PERLA
VERN.
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ELENCO PARTI

Pos. Codice Descrizione

0001 C845022 MONT. MIXER CON GIRANTE A CLIP
0002 C400165 BECCUCCIO DI RIDUZIONE

0003 C400212 STROZZO VENTOLA

0004 C400157 VENTOLA DI ASPIRAZIONE

0005 C400211 DADO STROZZO VENTOLA

0006 C400166 VOLUTA DI ASPIRAZIONE

0007 221057 GUARNIZIONE ALBERO

0008 C400161 CORPO MISCELAZIONE /ASPIRAZIONE
0009 17000006A = GUARNIZIONE O-RING 3131

0010 C400366 GIRANTE A CLIP

0011 C400164 CORPO MIXER

0012 C400377 VASCHETTA DI MISCELAZIONE
0013 C400404 INNESTO DI RIDUZIONE EXP

0014 C400376 CORPO DI ASPIRAZIONE

0015 €400250 FILTRO MIXER 37X15X15 PPI20
0016 C400375 COPERCHIO MIXER V2

0017 108038 TUBO SILICONE MARRON 5X8 70 SH
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ELENCO PARTI
Pos. Codice Descrizione Suggerito = Prezzo
0001 C320024 ELETTROV. SICUREZZA ACQUA-STOP v
0003 €850200 MONT.AIR-BREAK PERLA
MICROINTERUTTORE N/C SERIE
0005 (322024 VRSRCMCA1AA68 v
0008 C389005 CONTATORE VOLUMETRICO DIGMESA DN 1,8 v
0009 11000193A RACCORDO A Y TUBO 8
0010 C€390006 POMPA A VIBRAZIONE EX5 230V /50HZ v
0011 16001034A  VALVOLA DI NON RITORNO 1/8 M/F v
0012 205053 VALVOLA BY-PASS A T TARATURA 10+/-0,5 v
0013 152003044 llR/Aé]CORDO DIRITTO MASCHIO CONICO 6/4- 7
0014 C€320022 ELETTROV. A 3 VIE D.2,5 V230 50-60HZ TM1 v
0015 210243 RACCORDO AD ANGOLO 1/8 F/F E2109001 v
0016 15200301A RACCORDO A GOMITO MASCHIO CONICO v
6/4-1/8
0017 11000139A TUBO LEGRIS TEFLON 4X6 CALIBRATO
0018 C750063 ASSIEME RACC. INGR. ACQUA CON TUBO v
INOX
0019 11000126A TUBO SILICONE 5X8 TRASPARENTE
0020 €850017 MONT. CORPO CALDAIA A PRESS. TT v
0021 221109 O-RING 4362 LS.R. ROSSO SH.70+-5 TIGER v
0021 221051 O-RING 4362 SILICONE
0022 322014 RESISTENZA CALDAIA A PRESSIONE 1450W-
230
0023 17000069A  O-RING ORM 0120-30 VITON v
0024 389008 ggNDA TEMPKTY81-121-CONT.1/4 ACC.316 v
0025 C322015 TERMOSTATO BIMETALLICO v
0030 C320036 GR.ELETT.A MASS.4 C/FOR.V230-50 INOX316 v
0031 C320035 GR.ELETT.A MASS.3 C/FOR.V230-50 INOX316 v
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Pos.

0032

0033

0034

0035

0037

0039

0040

0041

0042

0043

0044

0045

Codice

(850291

Y53265010
0

Y20000002
1

210281

C300091

(C855088

C300071

310371

C750148

310372

C750149

221090

Descrizione

MONT.RACCORDO DIRITTO CON
UGELLO+GUARNIZ

RACC.RAPIDO X TUB.PLAST.4-1/8

TUBO FEP 140 D.4 X D.2.5

RACC. DIRITTO PASSANTE FEM. 1/8
INTERFACCIA EV E CALDAIA MIX TT
KIT FILTRO ACQUA AIR-BREAK FI 1020
CABLAGGIO EV E CALDAIATT

BOBINA LBA05230AS

KIT 2 VIE 5W KT100R0V25-H]J

BOBINA BDA08223DS

KIT 3 VIE 8W KT130HO0V30-H

O-RING 2025
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ELENCO PARTI
Pos. Codice
0001 €843052C0
. Y50360312
0
0003 631205
0004 17100034A
0005 C400335
0006 14300068A
0007 14300067A
0008 C743016
0009 17000036A
0010 C743017
0011 C700050
0012 211140
0013 C400383
o Y46151700
0
i Y50360410
0
0016 C400247
0017 211201
0018 C743026
0019 14300066A
0020 17000047A
0021 C400234
0022 C400286
0023 C743014
0024 C700067
0025 C700058

Descrizione

MONT.GRUPPO CAFFE' DIAM.37 COLL.

VITE TSVCI M3X12 UNI6109 A2

FILTRO GRUPPO DIAMETRO 37

GUARNIZIONE TEFLON D.37

PISTONE GR.ESPRESSO

ANELLO RADIALE D=4

ANELLO RADIALE D=10

ASSIEME PORTAFILTRO

O-RING 4118 SILOPREN

ASS. PISTONE SUPERIORE DIAMETRO 37

STELO ESPULSORE

MOLLA ESPULSORE GRUPPO

RIDUTTORE PISTONE DOCCETTA

FILTRO SUPERIORE GRUPPO ESPR.

VT T.SV M4X10 UNI 6109 INOX

TRAMOGGIA

MOLLA TRAMOGGIA

MONT. PERNO GRUPPO ESPRESSO

ANELLO RADIALE D=12

O-RING 2025 VITON

CAMERA GRUPPO

GUIDA STELO

ASSIEME TRIANGOLO SPINGITORE

PERNO BUSSOLA DI SCORRIMENTO

BUSSOLA DI SCORRIMENTO
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Pos.

0026

0027

0028

0029

0030

0031

0032

0033

0040

0041

0042

0050

0051

0052

0053

Codice

C€400249

C400238

C400457

C743022

Y20000002
1

210281

C400241

210283

€843042CO

C300124

C750055

C400252

C€322022

C300054

C400425

Descrizione

SLITTA PORTA FILTRO
TRAPEZIO
CAMMA GRUPPO

ASSIEME BILANCERE
TUBO FEP 140 D.4 X D.2.5

RACC. DIRITTO PASSANTE FEM. 1/8

MANOVELLA

PORTAGOMMA FEM.1/8 NSF EUROFIT
E4550013W

MONT.MOTOR.GR.CAFFE PERLA/W. CE7
COLL

CABLAGGIO 2 MICRO GRUPPO CAFFE'
ASS.SCATOLA MICRO

MANOVELLA MOTORE

MICRO PRESENZA GRUPPO-XKA304B1AAJ11
CABLAGGIO GRUPPO CAFFE' TT

BOX GRUPPO CAFFE' FORATO
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